UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Rua Francisco José de Oliveira s/n, - Bairro Centro, Itapajé/CE, CEP 62600-000

Telefone: - http://ufc.br/

EDITAL Nº 14/2024

Processo nº 23067.006323/2024-13

RESULTADO 3° ETAPA

ENTREVISTA

O Diretor do Campus de Itapajé, da Universidade Federal do Ceará – UFC, no uso de suas atribuições legais
e em consonância com a Resolução nº 08/CEPE, de 26/04/2013 e o Edital nº 37/2023 - PROGRAD/UFC,
torna público o resultado da 3° etapa(entrevista) dos projetos no âmbito do Programa de Iniciação à
Docência.

PROJETO 1: MONITORIA INTEGRADA DE ESTATÍSTICA PARA CIÊNCIA DE DADOS

  Canditado Resultado Justificativa

1 Arielly Gonçalves Lima 10,0

2 José Mário Oliveira Patrício 7,0

PROJETO 2: MONITORIA INTEGRADA DE CIÊNCIA DE DADOS E INTELIGÊNCIA
ARTIFICIAL

  Canditado Resultado Justificativa

1 William Kelvin Borges Da Costa 10.0

PROJETO 3: MONITORIA DAS DISCIPLINAS DA ÁREA DE ENGENHARIA DE SOFTWARE

  Canditado Resultado Justificativa

30/09/2024, 16:55 SEI/UFC - 5187513 - Edital

https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5670925&infra_sistema=1… 1/2

1 Marilene Santos Duarte  9,0

PROJETO 4: EXPLORANDO CONEXÕES VIRTUAIS: UTILIZANDO O CISCO PACKET
TRACER PARA O ENSINO INTEGRADO DE REDES DE COMPUTADORES E SEGURANÇA DA
INFORMAÇÃO

  Canditado Resultado Justificativa

1 Ruan de Lima Lopes 7,8

2 Maria Rita dos Santos  7,0

Itapajé, 30 de setembro de 2024.

João Henrique Gonçalves Medeiros Corrêa
Diretor do Campus de Itapajé

Documento assinado eletronicamente por Joao Henrique Gonçalves Medeiros Correa, Diretor (a),
em 30/09/2024, às 16:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5187513 e
o código CRC 208B07F0.

Referência: Processo nº 23067.006323/2024-13 SEI nº 5187513

30/09/2024, 16:55 SEI/UFC - 5187513 - Edital

https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5670925&infra_sistema=1… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0